
Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

w v r 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 21. 8. 2015 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 5/2013, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, jsem rozhodl 

dne 21. 8. 2015 o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. 

1. IDENTIFIKAČNÍ Ú D A J E O V E Ř E J N É Z A K Á Z C E A Z A D A V A T E L I 

Název veřejné zakázky: 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

„Domov důchodců Břeclav - garáže a 
dílny - demontáž solárních panelů a 
oprava střechy" 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
MAKO realizace s.r.o. 
Kopečná 240/19, 602 00 Brno 

společnost s ručením omezeným 
29351502 
CZ29351502 

3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídková cena 

Pořadové číslo 
nabídky 

1. 

Obchodní firma 

MAKO realizace s.r.o. 

Celková nabídková cena včetně 
DPH 

277.292,-

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: MAKO realizace s.r.o., Kopečná 240/19, 602 
00 Brno, která splnila veškeré náležitosti výběrového řízení a tímto ji vyžíváme k součinnosti 
při uzavření smlouvy. 

Břeclav 21. 8. 2015 

7 /k&4v&1 
Ing. Pavel Dominik 

starosta města 

-1 -


